匚2014〕  80号珠组通

转发 《中共中央组织部办公厅关于发动广大

党员订阅使用共产党员微信、共产党员

易信的通知》的通知

各有关单位 :

根据省委组织部通知精神,现将 《中共中央组织

部办公厅关于发动广大党员订阅使用共产党员微信、

共产党员易信的通知》(组 厅字 E2014〕 28号 )(以 下

简称通知 )转 发给你们 ,并 结合我市要求认真抓好落

实。

1、 各单位要及时将 《通知》精神传达至每一个党

支部 ,并 结合会议、工作调研等进行推介 ,发 动党员
— 1—

群众学习使用。

2、 各单位从事党员教育的同志和各级党组织书记

要求都要订阅,同 时发动身边党员和群众订阅。

3、 各单位请于每月 20日 前汇总形成 《订阅共

党员微信、共产党员易信数量统计表》(附后 )上报我

部。

联 系 人 :于 蕾 ,联 系 电 话 :2255927。

绲织部

2  —

苏
杯
帑
亩
〓

丬
舀
壮
△
泌
汕
蒈
府
'
壮

△
汝
汕
洳
瑜
蹲
脚
挤
斗
潲

呆

灬
>
〓

裸

辨
卩
沐
〓

口囗
当
〓

◇

斗

丶

ψ

洚

淤

热

亩

壮
丶
舞
洳
菸
痂

戽
舀
迫
丶
淤

壮
`
决

洳
郯
痂

戽
舀
注
丶
※

珠海市委机要局

发电单位 中共广东省委组织部

等级 捐隐 ·明电 粤组电传 mo⒕〕佴号

转发《中共中央组织部办公厅关于发动广大党员

诩删      、茄叼晰埸信
由枷 》自枷

委党委”南方航空公司、南方电网公司、中广核 团公司党委:

现将 《中共中央组织部办公 关于发动广大党员订阅使用

共产党员微信、共产党员易信的通知》(组厅字 E2014〕 ⒛号)

好贯彻i落 。

共 7页

一、加大宣传推介力度。各地各单位要及时将 《通知》精

神传达到各级组织人事部门,以及每一个基层党组织。充分利

用报刊、网络等媒体宣传共产党员微信、易信,并结合召开会

议、工作调研、举办培训班等进行推介,让共产党员微信、易

信深入基层,人人知晓。

二、抓好发动订阅工作。各级组织人事部门和基层党组织

要发动党员群众订阅和学习使用共产党员微信、易信,帮助掌

握使用方法。从事党员教育工作的同志和基层党组织书记要带

头订阅,同 时发动身边的党员和群众订阅。

三、做好统计报送工作。中组部将定期在共产党员网对各

地各单位订阅共产党员微信、易信情况进行公布。请于每月乃

日前汇总形成 《订阅共产党员微信、共产党员易信数量统计表》

(附后)由我部统一报中组部,各地级以上市通过大组工网发送

至省委组织部组织处邮箱;其他单位刻录成光盘,以秘密件形式

交换 (寄送)省委组织部组织处。

联 系 电话 :Ⅱ 0-盯 1855田 ,87195124

中共广东省委组织部

2014年 8月 20日

奥壅

组厅字 〔2o14〕 28号

中共中央组织部办公厅关于发动广大党员
订阅使用共产党员微信、共产党员易信的通知

各省、自治 区、直辖市党委组织部 ,各 副省级城市党委组织部 ,

中央和国家机关各部委、各人民团体组织人事部门,新疆生产

建设兵团党委组织部 ,各 中管金融企业党委 ,部 分国有重要骨

干企业党组 (党 委),部 分高等学校党委 :

近 日,中 央组织部联合有关单位创办了共产党I员 微信、共

产党员易信。共产党员微信、共产党员易信设置党建妥闻、创

新视点、先进典型、特色栏 目四大板块 内容 ,重 点推送党的建

设和组织工作重要部署、重要文件解读、热点问题评析和先进

典型等,每 个工作 日发布 1期 。(共 产党 员微信订 闶号为 :

gcdpˇ eixin,共 产党员易信订 阅号为 :gcd玎 x。 )创 办这两个平

台,是用改革创新精神和信息化手段推迕党建工作的叉一新

举拮 ,是 宣传党的路线方针政策、传播党的思想理论的新载

体 ,以 党性教育为重点开晨党员教育的新阵地 ,学 习弘扬先进

典型、引领社会风尚的新平台。

各级组织部门要积极协调本地本部门有关媒体 ,加 大对

共产党员微信、共产党员易信的宣传力度 ,结 合召开会议、工

作调研、举办培训班等进行推介 ,发 动党员干部学习使用。要

在党员干部现代远程教育平台、党宸 网站、党员教育(党 建 )

电视频道和手机报等专题介绍共产党员微信、共产党员易信

内容和订闶方法。基层党组织要面对面、手把手地帮助基层

党员群众掌握共产党员微信、共产党员易信使用方法。

办好共产党员微信、共产党员易信需要各方面共同努力。

各级组织部门和基层党组织要积极为共产党员微信、共产党

员易信平台建设献计献策 ,推 荐、提供务实管用、生动鲜活、有

趣有味的信息,反 映党员干部的学习需求 ,使共产党员微信、

共产党员易信办出水平、办出品牌、办出影响力,成 为广大党

员重要的学习交流阵地。

附件 :订 阅共产党员微信、共产党员易信说明

中共中央组织部办公厅

2014转三7月 24日

附 件

订阅共产党员微信、共产党员易信说明

1.下 载微信 或易信软件。打 开手机 网络浏览器 ,输 入

lfeixin。 qq。 cOm/d,下 载 安 装 微 信 软 件 ;输 入 http∶ //y⋯ n。 血 .下

载安装易信软件。

2.申 请个人账号。打开微信或易信软件 ,根 据提示信息

申请注‘册个人账号。

3。 订 阅
“
共产党员微信

”
或

“
共产党员易信

”
。登录微信

或易信软件 ,点 击
“
添加 友

”
,搜 索

“
⒊dpˇe汛n”

“
共产党员

”

或
“gCd叩”“

共产党员易信
”
,点 击

“
关注

”
,完 成订阋。

4.闶 读
“
共产党员微信

”
或

“
共产党员易信

”
内容。登录

微信或易信软件 ,点 击
“
订阅号

”
.阅 读共产党员微信或共产

党员易信 内容。

用手机上的二维码扫拮软件拍摄下列二维码 ,可 宣接下

载安装徵信、易信软件 ,订 阅共产党员微信、易信。

易信软件

二维码

⒛14年 7月 匆 日印发中共中央组织部办公厅

髁 斟‖